МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД  № 14
352900, г. Армавир, ул. Р. Люксембург,  88, тел. 3-79-42

ПРИКАЗ

Об утверждении состава

аттестационной комиссии МБДОУ № 14

В соответствии со статьями 48,49 Федерального закона от 29 декабря

2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Порядком

проведения аттестации педагогических работников организаций,

осуществляющих образовательную деятельность, утвержденным приказом

Министерства просвещения Российской Федерации от 24 марта 2023 года №

196,  п р и к а з ы в а ю:

1. Создать аттестационную комиссию МБДОУ №14

2. Утвердить состав аттестационной комиссии:

1) Председатель – Миллер Н.И., заведующий;

2) зам. председателя – Цыбулько А.Ю., старший воспитатель;

3) секретарь – Скроцкая И.В, воспитатель, председатель ПК;

4) член комиссии – Красноперова Н.Г музыкальный руководитель;

5) член комиссии – Украинская А.В.., воспитатель;

 3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заведующий МБДОУ № 14 __________ Н.И.Миллер

С приказом ознакомлены:

Цыбулько А.Ю.

Шахпаронян О.В.

Красноперова Н.Г.

Скроцкая И.В.

Номер

документа

Дата

составления

44 – О  07.03.2024

		2024-10-23T12:56:41+0300
	Миллер Наталья Ивановна